
 

Pořizování fotografií při pořádání 

kulturních akcí v Obci Komárov 

 

V průběhu těchto akcí se budou pořizovat fotografie  

a video záznamy. Z pořízených fotografií nebo záznamů 

nebudou při jejich použití vytvářeny evidence o fyzických 

osobách a ani nebudou k zobrazeným či zaznamenaným 

osobám systematicky přiřazovány další osobní údaje, jinak 

řečeno, nedojde k jejich zpracování ve smyslu § 4 písm. e) 

zákona č. 101/2000 Sb. nebo čl. 4 odst. 2 GDPR.  

Tímto se Obec Komárov zavazuje k přiměřené propagaci 

jednotlivých akcí (následně na webových a facebookových 

stránkách obce) a splněním podmínek k zachování 

důstojnosti a cti snímaných a zveřejňovaných subjektů 

údajů (občané, návštěvníci, soutěžící). Vzhledem k 

okolnostem plánovaných akcí lze tedy rozumně 

předpokládat, že občané svou účastí na těchto akcích 

souhlasí s výše uvedeným. 

 

Zveřejněné fotografie jsou pořízeny na základě oprávněného zájmu a v souladu 

se zásadami ochrany osobních údajů zveřejněných na internetových stránkách 

Obce Komárov, viz https://www.obec-komarov.cz/gdpr 

https://www.obec-komarov.cz/gdpr

